
 

 

 

 

 

新年あけましておめでとうございます。 

皆様方のおかげで今年も無事に新年を迎えることができました。 

本年も職員一丸となってサ－ビス向上に努めて参りますので、  

より一層のご愛顧を賜りますようお願いいたします。 

 

 

                               

佐織支店では１月３１日まで冬の定期キャンペーンを 

行っています。*窓口で手続きされたお客様には、グリーン

センターなどで使える 500 円クーポン券のプレゼント 

ATM、ネットバンクで手続きされたお客様には金利 UP！ 

となっています。ぜひこの機会にご利用をお願いします。 

                             ＊クーポン券には限りがございます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

共済課では、Ｗｅｂマイページの登録を行っています。 

ご登録いただいた方には粗品のプレゼント！ 

さらには、抽選で素敵なプレゼントが当たるキャンペーン 

も行っています。 

窓口にご来店いただければ職員が登録から、使用方法 

までのご説明をさせていただきます。 

皆様のご来店心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年あけましておめでとうございます。 

皆様方のおかげで今年も無事に新年を迎えることができました。 

本年も職員一丸となってサ－ビス向上に努めて参りますので、  

より一層のご愛顧を賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

                      十四山支店の移転ＯＰＥＮ記念として、定期貯金 

                                キャンペーンを１月３１日まで行っています。 

                        ＡＴＭ・ネットバンクでのお手続きでは、金利ＵＰ！ 

窓口でお手続きされた方には農業応援チケットの 

プレゼントとなっておりますので、ぜひこの機会にご利 

                                用をお願いします！ 

 

 

 

 

 

 

 

    共済では、Ｗｅｂマイページ 

  ご登録キャンペーンを実施しています。 

  １月３１日までにご登録いただいた画面を 

 共済課の窓口職員にお見せいただくと粗品   

 を贈呈いたします。 

            抽選で素敵なプレゼントも当たります！ 

             皆様のご来店、お待ちしております。 

 

 

 

令和 4 年 1 月発行 

あいち海部農業協同組合 

佐織支店（TEL28-7255）  

 

 

令和５年 1月発行 

あいち海部農業協同組合 

佐織支店（TEL28-7255）  

https://2.bp.blogspot.com/-7cUHDxEV310/UqA63Rx8ZiI/AAAAAAAAbWs/qL-DYtcJu6A/s800/osyougatsu5_y.jpg

